
Varsel om lovlighetskontroll 

Vi underskrivere av dette varsel meddeler med dette at vi krever en lovlighetskontroll av manglende 

og feil saksbehandling av sak 048/23 (Fv547 Åkra Sør- Helganeskrysset- Strategivalg for videre 

planarbeid og fremtidig bompengepakke) i kommunestyremøte 22.05.2023. 

Sak 048/23 (Fv547 Åkra Sør - Helganeskrysset - Strategivalg for videre planarbeid og fremtidig 

bompengepakke) var oppført på sakslisten i møteinnkalling til kommunestyret 22.05.2023. 

I forbindelse med godkjenning av sakslisten i begynnelsen av møtet, informerte ordføreren 

kommunestyret om at saken skulle trekkes fra sakslisten grunnet vedtak gjort i formannskapet. 

Dette medførte en større debatt angående om ordføreren hadde mulighet til å trekke saken fra 

sakslisten eller om det var organet (kommunestyret) selv som måtte gjøre et slikt vedtak. 

Fra talerstolen ble ordføreren informert om kommunelovens§ 11-3 der det står at «Et folkevalgt 

organ kan med alminnelig flertall vedta å utsette realitetsbehandlingen av en sak som er oppført på 

den utsendte sakslisten». 

Dette tolkes dithen at det er organet selv som skal/ kan utsette realitetsbehandlingen av saken. 

Kommunedirektøren ble også spurt om hans oppfatning, som bekreftet at han mente at saken ikke 

kunne trekkes fra sakslisten uten vedtak i kommunestyret. 

Ordføreren bekreftet at han og kommunedirektøren hadde forskjellige syn på tolkningen. 

Det ble også påpekt fra talerstolen at protokoll fra formannskapet der denne saken ble behandlet ikke 

var tilgjengelig. 

Til tross for alle innsigelser bestemte ordføreren at saken skulle trekkes fra kommunestyrets saksliste. 

Vi ønsker at saken sendes til Statsforvalteren for lovlighetskontroll snarest. 

Dette av følgende grunn: 

Kommunestyremøte sak 048/23 ble ulovlig trukket fra sakslisten og organet fikk ikke selv 

mulighet til å vedta om saken skulle utsettes eller realitetsbehandles i 

kommunestyremøte 22.05.2023. 
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